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Oppfølging av forvaltningsrevisjon om tidlig innsats 
 
Innstilling fra sekretariatet 
Saken legges frem uten forslag til vedtak, da skriftlig tilbakemelding og orientering vil bli gitt i 
møtet.  
 
Bakgrunn  
Kontrollutvalget behandlet i møtet 06.12.2023 forvaltningsrevisjonsrapport om tidlig innsats i 
barnehage og skole. Rapporten sammen med vedtaket fra kontrollutvalget ble behandlet i 
bystyret 30.01.2024, sak 4/24. Bystyret fattet følgende vedtak: 
 
Bystyret tar forvaltningsrevisjonsrapporten til orientering og ber kommunedirektøren om å: 

• Avklare videre oppfølging av vedtak om handlingsplan for inkludering av barn og unge 
• Gjøre systematiske vurderinger av bemanningsbehov/arbeidsmåter for å gjøre 

skolehelsetjenesten lettere tilgjengelig og at en får gjennomført samtaler 
• Sikre brukermedvirkning på systemnivå for hele helsestasjons- og skolehelsetjenesten 
• Sikre bedre oppfølging av det tverrfaglige samarbeidet mellom helsestasjonen, 

skolehelsetjeneste og de øvrige kommunale tjenestene. 
 
På bakgrunn av vurderinger/ kommentarer i «Forvaltningsrevisjonsrapport - Tidlig innsats», 
foreslås det at administrasjonen uten opphold intensiverer arbeidet med oppretting av 
Frivillighetsråd – eller liknende organ– for å styrke samarbeidet og kontakten mellom Porsgrunn 
kommune og frivillige organisasjoner i kommunen. Dette i tråd med verbalforslag høsten 2024. 
 
Bystyret ber kommunedirektøren gi en skriftlig tilbakemelding til kontrollutvalget innen 31.08.25 
om hvordan rapporten er fulgt opp. Det legges frem en ny orientering om saken fra 
kommunedirektøren i BUK og HO når oppfølging av rapporten er sendt til kontrollutvalget. Slik 
orientering gis også i bystyret 4.9.  
 
Med bakgrunn i bystyrets vedtak får kontrollutvalget lagt frem en skriftlig tilbakemelding på 
oppfølging av rapportens anbefalinger. 
 
Saksopplysninger 
Forvaltningsrevisjonsrapporten om tidlig innsats i barnehage og skole så på følgende 
problemstillinger: 

• I hvilken grad er Handlingsplan for inkludering av barn og unge fulgt opp? 
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• I hvilken grad ivaretar helsestasjons- og skolehelsetjenesten krav til forebyggende arbeid 
og tidlig innsats, herunder samarbeid med andre kommunale tjenester? 

 
Forvaltningsrevisjonsrapporten finner dere i sin helhet her: VTR-rapport-Tidlig-innsats-
Porsgrunn-kommune.pdf 
 
Kommunens skriftlige tilbakemelding på hvordan rapporten er fulgt opp ettersendes til møtet.  
 
Områdeleder Familie og helse, Lene Lindflaten, områdeleder Samfunn, Morten Hagevik og 
områdeleder Veiviseren, Hæge Odberg, vil orientere om oppfølgingen.   
  
Sekretariatets vurdering 
Kontrollutvalget har et ansvar for å følge opp bystyrets vedtak i saker oversendt fra 
kontrollutvalget. 
 
Kontrollutvalget må etter orienteringen de får i møtet, vurdere om de ønsker å følge opp dette 
arbeidet videre, eller om de er fornøyde med de tiltakene som er satt i gang.  
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